
厂房变配电设备设施等项目 招标公告

（招标编号：0730-2411010047/01）

       
项目所在地区：陕西省,西安市

一、招标条件

    本厂房变配电设备设施等已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金

0，招标人为西安西飞装备制造股份有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开

招标。

二、项目概况和招标范围

规模：厂房变配电设备设施等

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)厂房变配电设备设施等;  

三、投标人资格要求

    (001厂房变配电设备设施等)的投标人资格能力要求：A、投标人为中华人民共和国境

内注册的企业法人或事业单位，并提供有效经营证明；

B、投标人须具有以下资质：投标人须具备电力工程总承包三级及以上资质或输变电专业承

包三级及以上资质，同时具有有效期内的安全生产许可证，投标方在投标文件中提供资质和

安全生产许可证复印件，加盖投标人鲜章；

C、投标厂家须保证设备制造厂家是合同设备和有关技术资料知识产权的合法持有者。如若

发生侵犯商标产权的行为时，其侵权责任与招标单位无关，应由投标单位承担相应的责任，

并不得损害招标单位的利益。

对制造商的资质要求：

A、设备制造厂家必须具备 3C证书和权威机构出具的型式试验报告，投标文件中提供证书和

报告复印件，加盖投标人鲜章；

;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 01月 26日 09时 00分到 2024年 02月 02日 16时 00分



获取方式：航空工业电子采购平台

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 02月 20日 09时 00分

递交方式：陕西省西安市阎良区西安空地勤保障中心线上线下同时递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 02月 20日 09时 00分

开标地点：陕西省西安市阎良区西安空地勤保障中心

七、其他

    中航技国际经贸发展有限公司受西安西飞装备制造股份有限公司委托，对厂房变配电设

备设施等进行公开招标。现欢迎合格投标人参加投标。

1. 招标条件

本招标项目招标人为西安西飞装备制造股份有限公司，招标项目资金来自自筹资金（资金来

源），出资比例为 100%。该项目已具备招标条件，现对该项目进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

招标编号：0730-2411010047/01

设备名称：厂房变配电设备设施等

数量：壹项

项目概况与招标范围：厂房变配电设备设施等

交货期：合同签订生效后贰个月内

交货地点：需方所在地（陕西省西安市阎良区铝业路 1号）指定场所

3. 投标人资格要求

3.1 招标文件简要技术要求：投标方应保证所有设备均为全新产品。更多要求详见招标文件。

3.2资格要求：

A、投标人为中华人民共和国境内注册的企业法人或事业单位，并提供有效经营证明；

B、投标人须具有以下资质：投标人须具备电力工程总承包三级及以上资质或输变电专业承

包三级及以上资质，同时具有有效期内的安全生产许可证，投标方在投标文件中提供资质和

安全生产许可证复印件，加盖投标人鲜章；

C、投标厂家须保证设备制造厂家是合同设备和有关技术资料知识产权的合法持有者。如若

发生侵犯商标产权的行为时，其侵权责任与招标单位无关，应由投标单位承担相应的责任，

并不得损害招标单位的利益。



对制造商的资质要求：

A、设备制造厂家必须具备 3C证书和权威机构出具的型式试验报告，投标文件中提供证书和

报告复印件，加盖投标人鲜章；

3.3 本次招标不接受联合体投标。

4. 招标文件的获取

4.1发售时间：2024-01-26 09:00起至 2024-02-02 16:00止。

4.2 发售地点：航空工业电子采购平台电子招投标专区

https://ebid.eavic.com/cms/index.htm

4.3招标文件每套售价标段 01：500元，售后不退。

有意向的投标人请联系代理机构申领招标文件，代理机构联系电话 17801237875，联系人王

小龙，切勿重复购买。

标书费发票将以邮件形式发送到航空平台预留邮箱中，请注意查收。

购买标书前的航空工业电子采购平台注册等相关问题，请联系平台客服 400-890-0880。

5. 投标文件的递交

5.1纸质和电子版投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）：2024-02-20 09:00。

5.2 递交方式：

电子文件递交地点：投标人应在投标截止时间前将加密的电子版投标文件传至航空工业电子

采购平台电子招投标专区（https://ebid.eavic.com/cms/index.htm），并在投标截止时间

前现场递交单独密封的纸质版投标文件。

投标文件递交地点：线上（电子版文件）：航空工业电子采购平台；线下（纸质版文件）：

陕西省西安市阎良区西安空地勤保障中心

5.3逾期上传的电子版投标文件，电子招标投标交易平台及纸质投标文件将予以拒收；逾期

送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，其纸质文件及电子招

标投标交易平台的电子文件均将予以拒收。

6.开标时间及地点

6.1 开标时间：2024-02-20 09:00

6.2 开标地点： 陕西省西安市阎良区西安空地勤保障中心现场开标/航空工业电子采购平台

电子招投标专区（https://ebid.eavic.com/cms/index.htm）网上开标

7. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在航空工业电子采购平台电子招投标专区



（https://ebid.eavic.com/cms/index.htm）及中国招标投标公共服务平台

（www.cebpubservice.com）（发布公告的媒介名称）上发布。

8. 联系方式

招标人：西安西飞装备制造股份有限公司

招标人地址：陕西省西安市阎良区经济开发区阎良工业园区

招标人邮编：

招标人联系人：张先生

招标人电话：/

招标人传真：

招标人电子邮件：

招标代理机构：中航技国际经贸发展有限公司

招标代理机构地址：北京市朝阳区慧忠路 5号 B座 14层

招标代理机构邮编：

招标代理机构联系人：王小龙

招标代理机构电话：17801237875

招标代理机构传真：

招标代理机构电子邮件：aitedyanliang@163.com

9.特别说明

本项目使用航空工业电子采购平台全流程电子招投标程序，招标文件购买，投标文件制作、

投标、开标、评标以及公示等工作均在航空工业电子采购平台电子招投标专区进行。CA数

字认证证书请于航空工业电子采购平台电子招投标专区购买，否则无法进行线上开标。具体

请参看航空工业电子采购平台电子招投标专区发布的【投标人】招投标专区快速上手指南，

有关事项请与航空工业电子采购平台招投标专区联系。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为中国航空工业集团有限公司。

九、联系方式

   招 标 人：西安西飞装备制造股份有限公司                         

   地    址：陕西省西安市阎良区经济开发区阎良工业园区                             

   联 系 人：张先生                             



   电    话：/                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中航技国际经贸发展有限公司

   地    址： 北京市朝阳区慧忠路 5号 B座 14层

   联 系 人： 王小龙

   电    话： 17801237875

   电子邮件： aitedyanliang@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


